^fl0^^^GOVERNO MUNICIPAL DE

SnSBAIXA GRANDE
RIBEIRO 6a*^^a mfssõc^

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL No 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 368/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 291/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO. 148/2025
CONTRATANTE: ”
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

NAIRA MENEZES DE OLIVEIRA

CPF 038.059.023-95

OBJETO: CONTRATAÇAO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA PLANTONISTA E

RESPOSÁVEL TÉCNICA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SÁUDE DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPFUOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R$ 94.795,68 (NOVENTA E QUATRO MIL,
SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), SERÁ PAGO AO
CONTRATADO O VALOR EQUIVALENTE MENSAL DE R$ 5.609,53 (CINCO MIL, SEISCENTOS E

NOVE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) E SERÁ REPASSADO O COMPLEMENTO DO PISO

NO VALOR EQUIVALENTE MENSAL DE R$ 2.290,11 (DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS E

ONZE CENTAVOS), ENQUANTO HOUVER REPASSE DO GOVERNO FEDERAL.

GESTOR DE CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N^ 074.299.253-59

FISCAL DE CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF N® 956.983.103-00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
DATA: 21 DE OUTUBRO DE 2025.

CNPJ: 41.822.178/0001-80
Proça Chulquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (69)3570-1473 EMAIL ^ef^turadeboixagrandei^bot.coni.br